www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO...........................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 018/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente
de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 01/2019 de 03 de
janeiro de 2019, torna público aos interessados o aviso de
adiamento da Licitação em epígrafe, de interesse da
Administração, cuja abertura estava prevista para o dia
13/11/2019 às 09h00min, no entanto, fica designada desde já
a data de abertura para o dia 22/11/2019 às 09h00min, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção do sistema de
iluminação pública no município de Trizidela do Vale/MA,
conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Decreto
Federal nº 9.412/2018, Lei Complementar nº 123/2006
alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e pela Lei
Complementar nº 155/2016. Esclarecimentos adicionais pelo
telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-mail
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com. Trizidela do Vale - MA, 07
de novembro de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente
da CPL - Portaria nº 01/2019.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

    EDIÇÃO Nº473- ANO VI -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA-SEXTA-FEIRA 08 DE NOVEMBRO DE 2019

mailto:cpltrizideladovale.ma@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/